
 
 

       Damnica, dnia 31 października 2019r. 

ROV.0003.35.2019 
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Informacja o realizacji interpelacji wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

I. Wnioski przekazane do realizacji Wójtowi Gminy: 

 

1. Wykonać naprawę nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Karzniczka na odcinku 

wzdłuż fosy. 

Odpowiedź Wójta Gminy z dnia 1 października 2019 r. 

Częściowa naprawa wskazanego odcinka drogi odbędzie się 4 października br., natomiast 

zniwelowanie nierówności zostanie wykonane przy pracach wykonywanych z użyciem 

mieszanki mineralno-asfaltowej. 

2. Wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku o przeprowadzenie przeglądu stanu 

i naprawy poboczy przy drogach powiatowych Damnica-Główczyce oraz Bobrowniki-

Grapice. 

Pismem z dnia 7 października 2019 r. Wójt Gminy przekazał wniosek do Zarządu Dróg 

Powiatowych w Słupsku w celu jego realizacji. 

Odpowiedź ZDP w Słupsku z dnia 28 października 2019r. 

Uzupełnienie poboczy przy drodze powiatowej Damnica-Główczyce wykonane zostanie w 

miarę posiadanych środków finansowych doraźnie w 2020 roku. Natomiast uzupełnienie 

poboczy drogi powiatowej Bobrowniki-Grapice wykonane zostanie w miarę posiadanych 

środków finansowych doraźnie w miejscach najbardziej newralgicznych. 

3. Rozważyć możliwość wycięcia drzew na placu rekreacyjnym w miejscowości Bięcino. 

Pismem z dnia 11 października 2019 r. Wójt Gminy wystąpił z wnioskiem do Starostwa 

Powiatowego w Słupsku o wydanie decyzji zezwalającej na wycinkę 6 szt. drzew rosnących 

w obrębie działki nr 100 w miejscowości Bięcino. 

4. Wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku o wycinkę dwóch drzew przy drodze 

powiatowej w miejscowości Bięcino. 

Pismem z dnia Wójt Gminy wystąpił do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku o rozważenie 

możliwości uzyskania zezwolenia bądź też wykonania cięć pielęgnacyjnych drzew rosnących 

w pasie drogowym drogi powiatowej  Bięcino-Rogawica w miejscowości Bięcino. 

5. Uprzątnąć zatoczkę autobusową w miejscowości Bięcino z zalegających liści. 

Pismem z dnia 8 października 2019 r. Wójt Gminy przekazał wniosek do Zarządu Dróg 

Powiatowych w Słupsku w celu jego realizacji. 

Odpowiedź ZDP w Słupsku z dnia 28 października 2019r. 

Obowiązek sprzątania przystanków komunikacyjnych, zgodnie z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 13 

września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2015r. nr 236, poz. 

2008 z późn.zm.) należy do przedsiębiorców użytkujących tereny służące komunikacji 

publicznej (przewoźników). Nadzór nad realizacją tego obowiązku sprawuje wójt, burmistrz 

lub prezydent. 



 
 

6. Wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku z wnioskiem o oczyszczenie pobocza 

drogi powiatowej na odcinku Świecichowo-Mrówczyno. 

Pismem z dnia 8 października 2019 r. Wójt Gminy przekazał wniosek do Zarządu Dróg 

Powiatowych w Słupsku w celu jego realizacji. 

Odpowiedź ZDP w Słupsku z dnia 28 października 2019r. 

Wnioskowany odcinek pobocza zostanie skontrolowany przez pracowników Obwodu 

Drogowego Nr 2 w Główczycach i w przypadku gdy będzie ono zaniżone względem 

krawędzi jezdni w miarę posiadanych środków finansowych Zarządu zostanie ono ujęte w 

harmonogramie praz systemem zleconym na rok 2020. 

7. W budżecie Gminy Damnica na 2020 rok zabezpieczyć środki finansowe na 

dokończenie odwodnienia drogi w Zagórzycy na odcinku od plebani w kierunku posesji 

nr 38. 

Odpowiedź Wójta Gminy z dnia 22 października 2019 r. 

W planie budżetu przewiduje się zabezpieczyć środki finansowe na przebudowę dróg 

gminnych. W ramach tego zadania, jeżeli będą wystarczające fundusze zostanie dokończona 

inwestycja polegająca na odwodnieniu drogi w Zagórzycy. 

8. Udzielić odpowiedzi, na jakim etapie jest realizacja zadania „zakup i montaż wiaty 

przystanku autobusowego w Łojewie”. 

Dnia 29 października 2019r. zapytanie przekazano Wójtowi Gminy, w celu udzielenia 

odpowiedzi. 

9. Rozważyć propozycję powołania przy Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Damnicy 

grupy do prowadzenia „małych inwestycji”. 

Dnia 29 października 2019r. wniosek przekazano Wójtowi Gminy, w celu realizacji. 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

 

         Kazimierz Kozina 

 

          


